
Från:                                  "Satu Jonsson" <Satu.Jonsson@vaggeryd.se>
Skickat:                             Wed, 15 Sep 2021 12:10:55 +0100
Till:                                     "Lina Larsson" <lina.larsson@vaggeryd.se>
Ämne:                               SV: Remiss av miljöprogrammet 2021-2025

Hej!
Har jag inte svarat så har jag inget att komma med nu heller.
Helt ramlat bort men jag har ju läst förslaget när det kom.
 
Satu
 

Från: Lina Larsson <lina.larsson@vaggeryd.se> 
Skickat: den 14 september 2021 15:23
Till: Satu Jonsson <Satu.Jonsson@vaggeryd.se>; Rikard Larsson <rikard.larsson@vaggeryd.se>
Ämne: SV: Remiss av miljöprogrammet 2021-2025
 
Hej!
 
Tänkte bara påminna om att sista dagen att lämna svar på remissen av miljöprogrammet är imorgon 15 
september. Har inte hört något från er, men tänkte bara kolla så att ni hade koll på detta.
 
Med vänlig hälsning
Lina Larsson
Miljöstrateg
______________________
Vaggeryds kommun
Kanslienheten
 
Adress: Box 43, 568 21 Skillingaryd
Besök: Bangårdsgatan 2, Skillingaryd
 
Telefon: 0370-67 80 11
E-post: lina.larsson@vaggeryd.se
 
Webbplats: www.vaggeryd.se
 
 

Från: Lina Larsson 
Skickat: den 16 juni 2021 11:10
Till: BUN <bun@vaggeryd.se>; Kultur och fritid <kulturfritid@vaggeryd.se>; Vaggeryds kommun Miljö 
och bygg <miljobygg@vaggeryd.se>; Vaggeryds kommun Räddningstjänsten 
<raddningstjansten@vaggeryd.se>; Vaggeryds kommun Socialnämnden <socialnamnden@vaggeryd.se>; 
Tekniska Vaggeryds kommun <Tekniska@vaggeryd.se>; 'vaggeryds.energi@vaggeryd.se' 
<vaggeryds.energi@vaggeryd.se>; Satu Jonsson <Satu.Jonsson@vaggeryd.se>
Kopia: Per-Erik Lorentzon <per-erik.lorentzon@vaggeryd.se>; David Norrfjärd 
<david.norrfjard@vaggeryd.se>; Thomas Andersson <Thomas.Andersson@vaggeryd.se>; Fredrik 
Björnberg <Fredrik.Bjornberg@vaggeryd.se>; Lotta Damberg <Lotta.Damberg@vaggeryd.se>; Magnus 
Ljunggren <Magnus.Ljunggren@vaggeryd.se>; Rikard Larsson <rikard.larsson@vaggeryd.se>; Åsa Boberg 
Öhrn <asa.boberg-ohrn@vaggeryd.se>; Jörgen Hansson <jorgen.hansson@vaggeryd.se>; Torbjörn 
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Åkerblad <torbjorn.akerblad@vaggeryd.se>; Annika Hedvall <annika.hedvall@vaggeryd.se>
Ämne: Remiss av miljöprogrammet 2021-2025
 
Hej,
 
Kommunledningskontoret har under våren 2021 arbetat fram ett förslag till miljöprogram 2021-2025. På 
uppdrag av kommunstyrelsens arbetsutskott skickas en remiss av miljöprogrammet 2021-2025 till 
kommunens nämnder och kommunala bolag. 
 
I bifogade bilagor hittas instruktioner om remissförfarandet samt förslag till miljöprogram 2021-2025.
 
Remisstiden är 16 juni-15 september så se till att redan nu planera in nämndsammanträde för ärendet 
då vi har liten möjlighet att lämna ytterligare svarstid. Detta för att säkerställa att ett miljöprogram kan 
beslutas på kommunfullmäktige i november 2021.
 
Hör av er vid eventuella frågor.
 
Till kommunens ledningsgrupp för kännedom.
 
Med vänlig hälsning
Lina Larsson
Miljöstrateg
______________________
Vaggeryds kommun
Kanslienheten
 
Adress: Box 43, 568 21 Skillingaryd
Besök: Bangårdsgatan 2, Skillingaryd
 
Telefon: 0370-67 80 11
E-post: lina.larsson@vaggeryd.se
 
Webbplats: www.vaggeryd.se
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